Договор №
на поставку труб стальных ППУ, отводов стальных ППУ, комплектов для изоляции стыков

г. Ногинск	                                                                                  « ___ »____________ 2021г.

                       Акционерное общество «Ногинская муниципальная  инвестиционно-трастовая компания» (АО «Ногинсктрастинвест»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора  Князевой Натальи Юрьевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и
                         _____________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице       ____________________, действующего на основании _______, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона», с соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Федеральный закон № 223-ФЗ), на основании результатов размещения заказа путем проведения  конкурса в электронной форме, протокол № ___ от «___» _____ 2021 года,  заключили настоящий Договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. Предметом Договора является поставка труб стальных ППУ, отводов стальных ППУ, комплектов для изоляции стыков, именуемых в дальнейшем «Товар», в соответствии со Спецификацией поставки товара (Приложение №1) являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость Товара по настоящему Договору составляет__________ (________) рублей ____ копеек, в том числе  НДС 20% ________________ руб. ___коп.
2.2. Заказчик оплачивает стоимость Товара, указанную в п.2.1. настоящего Договора, в течение 90 рабочих дней после поставки Товара на основании выставленного Поставщиком счета.
2.3. Датой оплаты считается дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.
2.4. Обязательство Заказчика считается исполненным после зачисления денежных средств на счет Поставщика.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Поставка Товара осуществляется Поставщиком в течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения письменной заявки от Заказчика. Поставка осуществляется по адресу: Московская область, Богородский городской округ, г. Электроугли, Радужный переулок д.6.
3.2. Поставка Товара осуществляется за счет Поставщика.
3.3. Возможна поставка несколькими партиями по мере возникновения потребности в Товаре у Заказчика.
3.4. Поставка Товара осуществляется Поставщиком по товарно-транспортным накладным с последующей выдачей счета-фактуры.
3.5. Приемка Товара по количеству осуществляется во время передачи Товара Заказчику.
3.6. Заказчик вправе требовать от Поставщика возмещения стоимости некачественного Товара или замены Товара качественным.
3.7. Обязательства Поставщика по отпуску и отгрузке Товара считаются выполненными с момента передачи Товара и подписания представителем Заказчика товарно-транспортной накладной.
3.8. В случае возникших претензий при получении Товара (качество / количество) составляется акт либо вносятся коррективы в накладную в присутствии водителя или представителя Поставщика. В противном случае претензии не принимаются.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до «31» декабря 2021 г.
5.2. Изменения и дополнения к настоящему Договору могут вноситься только по соглашению «Сторон», путем подписания дополнительного соглашения, являющегося неотъемлемой частью настоящего Договора.
5.3. Настоящий Договор может быть расторгнут досрочно в случае:
· по соглашению «Сторон»;
· по инициативе одной из «Сторон», с обязательным письменным уведомлением другой «Стороны» не позднее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до момента расторжения настоящего Договора. Расторжение Договора не является причиной отказа от выполнения обязательств одной и (или) обеих «Сторон», которые не были выполнены на момент расторжения настоящего Договора.
Вносимые дополнения или изменения рассматриваются «Сторонами» в срок, не превышающий 30 (тридцать) календарных дней и оформляются дополнительным соглашением, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Поставщик:

______________________________
     М.П.

	Заказчик:

АО «Ногинсктрастинвест»
ИНН 5031066508 / КПП 503101001
Юридический адрес: 142406, Московская обл., г. Ногинск, Больничный проезд, д. 5
Банковские реквизиты:
Р/с: 40702810740020006325 в ПАО «Сбербанк России»
К/с: 30101810400000000225
БИК 044525225
Тел./факс: +7 (496) 51-9-50-00
5195000@gmail.com

_____________________Князева Н.Ю.
     М.П.

Приложение №1
к договору №       от        2021г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во

	Труба стальная ЭС 219*7-1-ППУ-ПЭ без СОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	м
	610

	Отвод стальной укороченный 219х7-90°-1-ППУ-ПЭ без CОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	шт.
	4

	Труба стальная ЭС 159*6-1-ППУ-ПЭ без СОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	м
	246

	Отвод стальной 159х6-45°-1-ППУ-ПЭ без CОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	шт.
	4

	Труба стальная  ЭС 133*4,5-1-ППУ-ПЭ  без СОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	м
	280

	Труба стальная  ЭС 108*4,5-1-ППУ-ПЭ  без СОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	м
	328

	Отвод стальной укороченный 108х7-90°-1-ППУ-ПЭ без CОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	шт.
	6

	Труба стальная ЭС 89*4,5-1-ППУ-ПЭ  без СОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	м
	694

	Отвод стальной укороченный 89х4,9-90°-1-ППУ-ПЭ без CОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	шт.
	6

	Труба стальная ЭС 57*4,0-1-ППУ-ПЭ  без СОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	м
	870

	Отвод стальной укороченный 57х4,0-90°-1-ППУ-ПЭ без CОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	шт.
	14

	Труба стальная ЭС 45*3,5-1-ППУ-ПЭ  без СОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	м
	136

	Отвод стальной укороченный 45х4,0-90°-1-ППУ-ПЭ без CОДК, (ГОСТ 30732-2006/10704-91)
	шт.
	2

	Поставщик

______________________________
     М.П.

	Заказчик:

АО «Ногинсктрастинвест»

_____________________Князева Н.Ю.
     М.П.

[bookmark: _GoBack]